平成 23年３月 29日
各      位
                                                 東京都台東区上野１丁目 15－３

会 社 名
代表者名 代表取締役社長 長堀慶太
（コード番号 8139 東証第２部）
問合せ先  常務取締役管理本部長 笹岡悠一
（TEL．03－3832－8266）

取締役委嘱事項の変更等に関するお知らせ

 当社は、平成 23年 3月 29日開催の取締役会において、取締役委嘱事項の変更、執行役員の異動
ならびに人事異動を下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役委嘱事項の変更（平成 23年 4月 1日付）

代表取締役専務（宝飾事業統括担当） 佐久間 靖晃 （現 常務取締役ジュエリー事業部長）

取締役（大型店事業部担当）     乾 邦夫 （現 常務取締役大型店事業部長）

２．執行役員の異動（平成 23年 4月 1日付）

執行役員ジュエリー事業部長     白川 文彦 （現 執行役員ブランド事業部長）

執行役員大型店事業部長       関 正嗣 （現 大型店事業部部長）

３．人事異動（平成 23年 4月 1日付）

ブランド事業部長兼社長室長     新井 章弘 （現 社長室長）

以上

 NAGAHORI NEWS